22 So ein mithruder, welcher Teutscher Nation  1st,
wenn Zugang gehalten, und die Lade der Brider aullin
Tisch steliel, Ungeriselh reden  wird und nicht Teiitsch,
soll gehen den. 60y
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sabella kivdlyne nyilt rendelete a kolozsvdri szabok és inds
kereskedok részeére, hogy bdrhol szabadon  kereskedhetnek s
csak « Lolozsvdri tandes elétt  perelhetol. Gyulafehérvirt,
[551 muirez. 27.

Ysabella Dei gratia regina IHungariac, Dalmaltiae,
Croaliae ete. Fidelibus nostris spectabilibus ac magnifi-
¢is, egregiis el nobilibus, comilibus, vicecomitibus, iudi-
cibus nobilium, castellanis, provisoribus et officialibus
omnium castrorum, item prudentibus et circumspectis
iudicibus regiis, magistris civium, villicis et celeris civi-
bus, universarnm civilalum oppidorum, possessionum et
villarum, tam inlra quam eliam extra regnum Transsyl-
vanie existentium, praesentium notitiam habituris salutem
el gratiam.

Cum iusli pro iniuslis et innoxii pro reorum excessi-
bus nullatenus debeant impediri, fidelitati igitur vestrae
harum serie mandamus firmiter, quatenus dum et quando-
cunque sartores totius cathalogi, aliique mercalores in
Coloswar commorantes ad dominia seu terras locaque
officiolatunin vestrorum, cum rebus et mercenariis suis,
victum sibi querentes pervenerint, ad quorumcunque in-
stantiam iudicari, vel vestro astare iudicatui rogarc et com-
pellere, resque et bona corundem arestare, seu prohiberi
facere nequaquam praesumatis, nec sitis ausi modo aliquali.

Si qui enim quicquam aclionis vel queslionis conlra
ipsos vel eorum alterum, habere praetendunt, id coram
ludice et iuratis civibus civitalis nostrac Coloswar legi-
time persequantur. IEx parte quorum iidem, omnibus contra
cos quernlantibus, meri iuris el iustitiae ac debitac salis-
factionis complementum administrabunt, prout dictaverit
ordo 1iuris, casu vero, quo inter haec iidem sartores ex
nundinis redeuntes delenli el arestali fuissenl, volumus
et firmiter mandamus, ut staltim libere el pacifice dimit-
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tere debeatis. Secus non facturi. Praesentibus perlectis
exhibenti restitutis.

Datum Albace Juliae, feria sexta proxima post festum
diem Beali Pauli primi heremitae. Anno Domini Millesimo
quingentesimo quinquagesinio primo.

Ysabella mp.

(P. h.)

Hdtdn késdbbi irdssal: Hogy az Coloswari szabokat
sohun meg ne arestalhassik.

(Eredetije az Erdélyi Nemzeti Muzeum levéltaraban, papiron,
patens-alakban, viaszba nyomott papirpecséttel.)